

Dodávateľ: IČO: 31024611
Vladimír Gregaň Revízia a montáž EZ
Mlynská 2
Vladimír Gregaň
Mlynská 2
963 01 Krupina
DIČ: 1020605641 IČ DPH: SK1020605641
Bankové spojenie: SLSP Krupina
Číslo účtu/kód: 71648883/0900
IBAN/SWIFT: SK31 0900 0000 0000 7164 8883 / GIBASKBX

Obvodný úrad Zvolen
Zo 1626/96

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 201700512

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201700512
Konštantný symbol: 308

11. 12. 2017

Odberateľ: IČO: 00320323

Obecný úrad Terany

Terany č. 116
962 68 Hortianske Tesáre

Tel: 558 32 25, 558 30 23 Fax: 558 32 23
DIČ: IČ DPH:

Dátum splatnosti: 13.12.2017
Dátum vyhotovenia: 06.12.2017
Daňová povinnosť: 06.12.2017
Dátum dodania: 06.12.2017

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Výmena stykača na VO v obci:	1,000	ks	47,68	20%		57,22

Celkom k úhrade EUR **57,22**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	47,68	9,54	57,22
Súčet	47,68	9,54	57,22

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 0,10% za každý deň omeškania.
Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom firmy Vladimír Gregaň - Revízia a montáž EZ.

Vystavil: Gregaň Radovan E-mail: info@elektrogregan.sk
Telefón: 045/5511692, 0907824432, 0905712381 Fax: 045/5519306


Materiálne a montážne náklady
Obec Terany - výmena stykača na VO v Teranoch.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/ €	Spolu bez DPH
Stykač 25A	1	ks	16,58	16,58
Montáž-Elektrikár	2	hod	9,80	19,60
Cestovné náklady	50	km	0,23	11,50

Cena spolu bez DPH:	47,68 EUR
DPH 20%:	9,54 EUR
Cena spolu s DPH:	57,22 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,126 SK

1 723,69 SK

V Krupine dňa 23.10.2017